dum suum erat a domino Bertoldo de Nifen. Uendidit enim 
nobis hoc pratum cum consensu domini sui, a quo habebat 

in feodo, iuste et rationabiliter. Filius ergo suus Heinricus, 
qui multa mala nobis intulit, mouens querimoniam aduersum 

nos, pro prato illo date sunt sibi iterum sine iure tres libre 

et dimidia. 

Item in Bernlo idem Heinricus de Mittelsteten habuit a 
domino Bertoldo de Nifen in feodo agros et prata in loco, 

ubi dicitur in Grinzen et in Distilriche . Cum consensu uero 
domini sui de Nifen uendidit eosdem agros et prata ecelesie 

nostre, et dum libere in quieta possessione per aliquod tempus 

fuissemus, sepedictus Heinricus in eisdem [177] agris et pratis 
et alibi nos spoliauit, quousque denuo ab ipso emere oporte- 

bat, quod prius iuste et rationabiliter semel emeramus,. 

Euanescunt in tempore, que geruntur cum tempore, nisi 

recipiant a uoce testium, aut scripti memoria firmamentum. 

Notum sit ergo omnibus tam posteris, quam modernis, quod, 

mortuo Alberto, milite libero de Hohenstein ?, filius sororis sue 
Albertus, miles de Berolfeshein °, qui hereditario iure sibi succes- 

serat, uendidit ecclesie Augensi agrum, ubi dieitur in Distelriche, 
accepit enim pro ipso agro talentum unum et XL caseos et 
unum wanbitium.* Erat autem ager ille tunc temporis, quod 
uulgo sonat, libgedinge domine Gepe, uxoris auunculi sui, 

ipsa uero, quia multum dilexit Augiam, statim, ut audiuit, 

proprietatem agri illius [178] esse ecclesie Augensi, iuri suo 
cessit non pro aliquo precio, sed pro amore dei. Datum est 

etiam tunc uillico de Oberosteten, ad cuius curtem idem ager 

pertinebat, unum maltrum siguli, sed ille uillicus postea, cum 
comes Fridericus de Zolren possedisset castrum Hohenstein 

cum adiacentibus prediis, induxit eundem comitem ad hoc, ut 

ipse agrum illum nobis tolleret, sed testimonio Marquardi et 
Waltheri de Fullingen ‚et aliorum prudentium uirorum, qui 

! Beides find Flurnamen. 
2 hei Dberftetten, DA. Münfingen. 

3 Berolzheim bei Gunzenhaufen im bair. Mittelfranten ? 

* wanb. Kleidungsftüd aus gewalkter Molle. 
® Pfullingen, DA. Reutlingen. 
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prius facto interfuerant, non potuit nobis de iure, nisi per 
uiolentiam, si uoluisset, nocere. 

Item in Bernlo Hunince quidam, liber de Anegestingen ', 

maritauit sororem suam, feminam liberam, ad Steinhulewe ° 

cuidam rustico, Hünen nomine, et dedit ei pratum unum, 

quod est iuxta fagetum nostrum [179]. Illa uero genuit filium,